
Российская Федерация 

Костромская область  

Буйский муниципальный район 

Управление образованием администрации Буйского муниципального района 

МОУ Кренёвская СОШ 

157015, Костромская область, Буйский район, д. Кренёво, улица Центральная, 22. Тел/факс: 8 

(49435) 3-47-03, E-mail: krenevo@mail.ru 

________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

 

17.09.2021 № 82 
 

«О создании рабочей группы по разработке нормативно-правовых документов детско-

родительского клуба при  МОУ Кренёвской средней школы 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в  

Российской Федерации» с целью организации совместной деятельности родителей, 

обучающихся и педагогов ОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке  нормативно-правовых документов детско-

родительского клуба при  МОУ Кренёвской средней школы (далее – рабочая группа) в 

составе: 

Руководство  группы оставляю за собой 

 Члены группы: 

Педагог-психолог Ефремова И.В. 

учитель Кряжова Н.О.. 

заместитель директора по ВР Смирнова Т.Н. 

 
 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке  нормативно-правовых 

документов (Приложение). 

 

3. Рабочей группе разработать проект  «Детско-родительского клуба  «Радуга»»до 20.12.2021 

и нормативно-правовые документы детско-родительского клуба до 01.12.2021 г.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор школы:                     Г.В. Кряжова         


